

**Brdr. Bentien ApS**  
Sandbakken 6, Ganløse  
3660 Stenløse

**CVR-nummer 30543149**

**Årsrapport**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. december 2020

---

Henning Bentien Oxenløwe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Brdr. Bentien ApS  
Sandbakken 6, Ganløse  
3660 Stenløse

Hjemstedskommune: Egedal  
CVR-nummer: 30543149

### Direktion

Henning Bentien Oxenløwe

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Ballerup afdeling  
2750 Ballerup

### Revisor

Dansk Revision Ballerup  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Linde Allé 1, 1.  
2750 Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat er positivt påvirket af indtægter vedrørende salg af driftsmidler. Salget har påvirket årets resultat med DKK 184.200.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital pr. 30. juni 2020 og skal derved i henhold til Selskabslovens § 119 stille forslag til beslutning, der fører til fuld dækning af virksomhedskapitalen eller stille forslag om opløsning af selskabet.

Ledelsen forventer, at de eksisterende kreditfaciliteter vil fortsætte, således at selskabet kan afvikle kreditfaciliteterne ved positive resultater og derved positiv likviditet i fremtiden.

Selskabet har i regnskabsåret iværksat besparelser på omkostningssiden. Disse vil først endeligt slå igennem i det kommende regnskabsår.

### Forventet udvikling

Ledelsen har konstateret, at der efter regnskabsårets afslutning har været en positiv udvikling og selskabets resultat har været positivt. Ledelsen forventer, at den positive trend vil fortsætte og selskabet vil retablere kapitalen ved egen indtjening.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.543.023</b>	<b>1.619</b>
1	Personaleomkostninger	-1.573.396	-1.344
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-49.508	-47
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-79.881</b>	<b>228</b>
2	Finansielle indtægter	1.491	1
	Finansielle omkostninger	-27.568	-28
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.958</b>	<b>201</b>
3	Skat af årets resultat	22.066	-45
	<b>Årets resultat</b>	<b>-83.892</b>	<b>156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-83.892	156
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-83.892</b>	<b>156</b>

Note	<b>Balance</b>	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	56.244	20
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.634	348
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>519.878</b>	<b>367</b>
	Deposita	22.500	23
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>22.500</b>	<b>23</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>542.378</b>	<b>390</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.619	506
	Igangværende arbejder for fremmed regning	146.292	159
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.786	48
	Udskudte skatteaktiver	5.478	0
	Andre tilgodehavender	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	34.839	38
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>356.015</b>	<b>752</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>62.376</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>418.391</b>	<b>752</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>960.768</b>	<b>1.142</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-75.345	9
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.655</b>	<b>134</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	17
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>17</b>
	Kreditinstitutter	0	79
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.841	105
	Anden gæld	441.872	331
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.400	477
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>911.113</b>	<b>992</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>911.113</b>	<b>992</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>960.768</b>	<b>1.142</b>
4	Usædvanlige forhold i regnskabet		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overført resultat, primo	8.547	-147
	Årets overførte resultat	-83.892	156
	<b>Overført resultat</b>	<b>-75.345</b>	<b>9</b>
7	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.655</b>	<b>134</b>

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.343.291	1.164
	Pensioner	154.045	135
	Andre omkostninger til social sikring	35.750	28
	Øvrige personaleomkostninger	40.310	16
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.573.396</b>	<b>1.344</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.491	1
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.491</b>	<b>1</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	-22.066	45
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-22.066</b>	<b>45</b>
<b>4</b>	<b>Usædvanlige forhold i regnskabet</b>		
	Selskabets resultat er positivt påvirket af indtægter vedrørende salg af driftsmidler. Salget har påvirket årets resultat med DKK 184.200.		
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde.		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henning Bentien ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har hovedanpartshaver og tredjemand stillet sikkerhed.		

<b>Noter</b>	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

---

**7 Egenkapital i alt**

Virksomheden er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
